
Fredag 19/11
Avresa från hemorten på förmiddagen, vi stannar un-
der resan för bensträckare och fika. 
Framme i Stockholm så checkar vi in på vårat hotell. 
Vi bor på Clarion Hotel Sign som är ett av Stockholm 
nyaste och största hotell. Centralt beläget på Östra 
Järnvägsgatan alldeles intill cityterminalen. På hotellets 
åttonde våning har ni Selma City Spa för bokning och 
information ring 08-676 9810. 
Vi hinner med en stunds vila och middag på egen hand 
innan vi åter möts på hotellet för att gemensamt åka 
till Oscarsteatern där vi ska avnjuta musikalen ”Sugar - 
I Hetaste Laget”. Efter musikalens slut går bussen åter 
till hotellet  för de som vill.

Lördag 20/11
Frukostbuffé på hotellet. Hela dagen fri för tex shop-
ping och sevärdheter. För tips besök gärna www.
stockholmtown.se. 

Söndag 21/11
Frukost på hotellet,avresa mot hemorten efter utcheck-
ning. Vi stannar efter vägen för rast och beräknas vara 
hemma igen sen eftermiddag.

HENRIK DORSIN och JONAS MALMSJÖ spelar två arbetslösa musiker, Jerry och Joe, som blir vittnen till en 
gangsteruppgörelse i Chicago på 30-talet. Hals över huvud tvingas de fly och för att komma undan klär de ut 
sig till kvinnor och blir Daphne och Josephine. De söker jobb i en turnerande damorkester som leds av ka-
pellmästaren Sweet Sue, spelad av SUZANNE REUTER. I rollen som damorkesterns oemotståndliga sångerska 
Sugar, som de båda männen förälskar sig i, ser vi HANNA LINDBLAD. Förvecklingarna är många och komiska 
när de två männen gör allt för att slippa undan maffian och samtidigt behålla sina förklädnader. Regi: Bo Her-
mansson. Producent: Johan von der Lancken/ Vicky Nöjesproduktion

Musikalen är byggd på filmklassikern ”Some like it hot” från 1959 med bl a MARILYN MONROE. En jazzig, 
glamourös show med musik, dansare, stor orkester och massor av humor. I HETASTE LAGET spelades senast på 
Cirkus i Stockholm 1994 – även då producerad av Vicky von der Lancken och föreställningen drog fulla hus i 
flera säsonger.

SUGAR - I Hetaste Laget
19/11

Avresedag: 19/11
Antal dagar: 3
Pris per person: 2895:-
I priset ingår: bussresa t/r, 2 nätter i dubbelrum inkl frukost 
på Clarion Hotel Sign, Parkettbiljetter till Sugar - I hetaste 
laget. Bussfika på nerresan. Resevärdinna

RESEFAKTA

 Ceris Resor AB, Hantverksvägen 4, BOX 50, 861 22 TIMRÅ
 Telefon 060-572545 I Fax 060-576490 I info@cerisresor.se I www.cerisresor.se

Ceris Resor Butik: Stora Torget, 852 30 SUNDSVALL
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Fotograf: Mats Bäcker. Källa: www.ihetastelaget.se  

2895:-
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http://arrweb.abergs.se/cerisresorboka/

